

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย ๘/๒ เชื่อมถนนสายทางหลวงพิเศษ
หมายเลข ๗ หมู่ที่ ๑๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๗๘๕ ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วน
ตำบลบางพระกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ตุลาคม ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๕๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|------------------|-----------|---------------------|---------------|
| ๗.๑. นายพิชญุตม์ | เสริมพงษ์ | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒. นายสำเริง | ศรีฟัก | หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง | กรรมการ |
| ๗.๓. นายอมรเทพ | กอบกุลศล | วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านหนองข้าว ขอย 8/2 เชื่อมถนนสายทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 หมู่ที่ 11
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 157 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 785 ตารางเมตร

(ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองข้าว ขอย 8/2 เชื่อมถนนสายทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 หมู่ที่ 11

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 ต.ค. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม							
1.1	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	117.75	19.21	2,261.98	1.3607	26.14	3,077.87
1.2	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ ทน 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)	ตร.ม.	785.00	9.73	7,638.05	1.3607	13.24	10,393.09
2	งานวางท่อระบายน้ำ							
2.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	เมตร	16.00	1,790.00	28,640.00	1.3607	2,435.65	38,970.45
3	งานผิวทางบอร์ตันเลนส์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3.1	งานทรายยกบรองพื้นที่ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	39.25	556.08	21,826.14	1.3607	756.66	29,698.83



ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
3.2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. (รวมพื้นที่ทางเชื่อมแยก) (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	785.00	389.07		1.3607	529.41	415,584.93
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB15 SR24)	เมตร	157.00	81.41		1.3607	110.77	17,391.61
3.4	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) (RB19 SR24)	เมตร	5.00	115.22		1.3607	156.78	783.90
4	งานลูกรังไหลทาง							
4.1	ลูกรัง	ลบ.ม.	31.40	223.00		1.3607	303.44	9,527.89
5	งานตีเส้นจราจร							
5.1	ตีเส้นจราจรกว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	36.63	345.00		1.3607	469.44	17,197.21
6	งานกำแพงกันดินหินเรียง							
6.1	งานดินชุด-ถม ปรับทางลาด Slope	ลบ.ม.	51.85	19.21		1.3607	26.14	1,355.31
6.2	หินใหญ่ละเอียด	ลบ.ม.	18.60	584.95		1.3607	795.94	14,805.51
6.3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 (บรรจุ 50 กก./ถุง)	ถุง	64.70	126.17		1.3607	171.68	11,107.49
6.4	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	9.06	537.39		1.3607	731.23	6,623.45
6.5	ค่าแรงเรียงหิน	ลบ.ม.	16.18	269.28		1.3607	366.41	5,926.67
				รวม	428,047.48		582,444.21	
				ปรับยอด				582,000.00




1 ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้าง

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

428,047.48
1.3607

=

=

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญุตม์ เสริมพงษ์)



(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำเริง ศรีพิภ)



(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอมรเทพ กอบกุลศล)